
Gruppe 7  Twin

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Ergebnis von Lauf 2

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = Top Twins
 

44 Steffen Serway (DEU)  1 -- 10 laps --Suzuki SV  650 12:52.853 1:16.471 9

18 Georg Regele (DEU) 6.808 2 6.808SUZUKI SV650
Classic Racing Team Ries

12:59.661 1:16.755 10

10 Uwe Zimmermann (DEU) 0.470 3 7.278Suzuki SV650
SSZ Racing Team

13:00.131 1:16.749 3

64 Peter Höss (DEU) 13.316 4 20.594Ducati 900SS
Fun Racing Team Calw

13:13.447 1:18.125 10

47 Peter Mick jr. (DEU) 13.204 5 33.798SUZUKI SV 650
Schäfer Motorsport

13:26.651 1:19.341 3

128 Michael Lutz (DEU) 4.787 6 38.585Ducati 1000
TT-Motorräder

13:31.438 1:18.988 6

57 Bernd Schäfer (DEU) 17.957 7 56.542Suzuki SV  650
Cosmo Motors

13:49.395 1:21.187 4

28 Erwin Schreiber (DEU) 3.162 8 59.704Suzuki SV
Classic-Racing-Team-Ries

13:52.557 1:21.700 9

35 Dirk Schneider (DEU) 10.490 9 1:10.194Suzuki SV650
Crazy SV ś Racing Team

14:03.047 1:22.751 4

39 Ralf Schwoche (DEU) 10.991 10 1:21.185Ducati 900 SS i.e. 14:14.038 1:23.394 8

68 Volker Jung (DEU)  11 -- 9 laps --Suzuki SV  650
Suzuki Motorsport Schäfer

12:51.966 1:23.327 9

164 Stefan Thiel (DEU) 1.464 12 1.464Suzuki SV  650 12:53.430 1:24.117 7

38 Rolf Jürgens (DEU) 22.366 13 23.830Ducati 900 SS i.e.
Funrac ing Team C law

13:15.796 1:26.478 2

65 Jochen Schwind (DEU) 0.917 14 24.747Suzuki SV  650
Klassik Motorsport

13:16.713 1:26.850 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

8 Thomas Streinz (DEU)  DNF -- 6 laps --Ducati 900SS
Heinrichmeyer-Racing-Team

7:59.960 1:17.737 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = Klassik Open
 

1 Martin Blug (DEU)  1 -- 10 laps -- 12:51.223 1:16.095 3

4 Jens Hofmann (DEU) 23.330 2 23.330Dynotec Guzzi Le Mans
Dynotec Classic Guzzi Racing

13:14.553 1:17.579 5

63 Uwe Sigloch (DEU) 1:00.404 3 1:23.734DÄS-Guzzi LMII
Scuderia Lumaca Rossa

14:14.957 1:23.101 5

ZeitnehmerSpotkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:16.095  in Runde  3  durch StNr. 1 : Martin Blug ()

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel Monika Preu 

Seite 1 von 2

Rüdiger Merdes 

www.raceresults.at


Gruppe 7  Twin

Colmar Berg - 3260 mtr.
8 - 9 September 2018

Ergebnis von Lauf 2

Luxembourg Moto Classic
Klassik Motorsport

EMN-Nr 70/260

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = Post Classic
 

6 Kenneth van Eeckhout (BEL)  1 -- 10 laps --Rickman Suzuki GS 1000 13:26.617 1:19.364 7

75 Axel Windels (BEL) 22.657 2 22.657Moto Martin Kawasaki 13:49.274 1:20.850 6

311 Oliver Gendebien (BEL)  3 -- 9 laps --Martin Kawasaki 13:29.764 1:28.485 9

80 Marc Detournay (BEL) 18.045 4 18.045Yamaha RD350LC 13:47.809 1:30.033 5
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